1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado,

108E, Centro, Chapecó -

Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0658/GR/UFFS/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, considerando o Edital nº 429/UFFS/2017, resolve:

Art. 1º DESIGNAR a Banca Examinadora do processo seletivo simplificado para

professor bolsista do núcleo de línguas do programa Idiomas sem Fronteiras (IsF - Inglês),

conforme especificações constantes nas tabelas a seguir relacionadas:
Nome Siape Função na Banca

Tatiana Gritti 1945671 Presidente

Eric Duarte Ferreira 1579885 Titular

Maria Helena Baptista Vilares Cordeiro 1776783 Titular

Ariane Franco Lopes da Silva 2121749 Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 15 de maio de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS